Республика Крым
Администрация города Симферополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     14 июня 2018                                 № 2699

О приостановлении эксплуатации и распределении
воспитанников муниципальных бюджетных дошкольных
образовательных учреждений
муниципального образования городской
округ Симферополь Республики Крым
на летний период 2018 года

В соответствии статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 4 Закона Республики Крым от 21.08.2014       № 54-ЗРК «Об
основах местного самоупарвления в Республике Крым», в связи с низким
процентом посещаемости детей в муниципальных бюджетных дошкольных
образовательных учреждениях в летний период, в целях обеспечения
качественной подготовки дошкольных образовательных учреждений
муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым к
функционированию в осенне-зимний период и работы в новом учебном году,
рационального использования средств бюджета муниципального образования
городской округ Симферополь Республики Крым, Администрация города
Симферополя Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Муниципальному казенному учреждению Управление образования
Администрации города Симферополя Республики Крым (Сухина Т.И.)
приостановить эксплуатацию дошкольных образовательных учреждений
муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым в
летний период 2018 года и распределить воспитанников в дошкольные
образовательные учреждения согласно графику (приложение).

2.   Руководителям муниципальных бюджетных дошкольных образовательных
учреждений муниципального образования городской округ Симферополь
Республики Крым провести работу по подготовке дошкольных образовательных
учреждений муниципального образования городской округ Симферополь
Республики Крым к функционированию в новом учебном году.

3.   Управлению информационной политики администрации города (Киприна
Л.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
города Симферополя.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Симферополя Николаенко А.А.,
начальника управления образования администрации города Сухину Т.И.

Глава администрации
города Симферополя  И.М. Лукашев

Приложение к постановлению
администрации города Симферополя
Республики Крыма
от 14.06.18№2699

ГРАФИК
временного приостановления эксплуатации муниципальных бюджетных
дошкольных образовательных учреждений муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на летний   период в 2018 году
№
п/п

Наименование
дошкольного
учреждения

Период
закрытия

Распределение детей в другие дошкольные учреждения

1 МБДОУ №2
«Звездочка» г.
Симферополя

18.06.2018-
18.07.2018

МБДОУ №79 «Чайка» г. Симферополя
МБДОУ № 66 «Барвинок» г. Симферополя

2 МБДОУ №3
«Ягодка» г.

Симферополя

18.06.2018-
18.07.2018

МБДОУ№79 «Чайка» г. Симферополя
МБДОУ№100 «Космос» г. Симферополя

3 МБДОУ №27
«Аленький
цветочек»

г. Симферополя

18.06.2018-
18.07.2018

МБДОУ №106 «Лазурный» г. Симферополя
МБДОУ№5 «Карамелька» г. Симферополя

4 МБДОУ №7
«Жемчужинка»
г. Симферополя

18.06.2018-
18.07.2018

МБДОУ №106 «Лазурный» г. Симферополя
МБДОУ№ 5 «Карамелька» г. Симферополя

5 МБДОУ №51
«Алёнушка»

г. Симферополя

18.06.2018-
18.07.2018

МБДОУ № 101 «Ладушки» г. Симферополя
МБДОУ № 45 «Искорка» г. Симферополя
МБДОУ № 65 «Космонавт» г. Симферополя

6 МБДОУ №107
«Боровичок»

г. Симферополя

18.06.2018-
18.07.2018

МБДОУ № 101 «Ладушки» г. Симферополя
МБДОУ № 45 «Искорка» г. Симферополя
МБДОУ № 65 «Космонавт» г. Симферополя

7 МБДОУ №49
«Золотой
петушок»

г. Симферополя

18.06.2018-
18.07.2018

МБДОУ №79 «Чайка» г. Симферополя

8 МБДОУ №60
«Зайчик»

г. Симферополя

18.06.2018-
18.07.2018

МБДОУ №73 «Веснянка» г. Симферополя
МБДОУ № 61 «Родничок» г. Симферополя

9 МБДОУ №83
«Винни-Пух»

18.06.2018-
18.07.2018

МБДОУ № 66 «Барвинок» г. Симферополя

г. Симферополя
10 МБДОУ №58

«Солнышко»
г. Симферополя

18.06.2018-
18.07.2018

МБДОУ №79 «Чайка» г. Симферополя
МБДОУ № 92 «Дельфин» г. Симферополя

11 МБДОУ №82
«Чебурашка»

г. Симферополя

18.06.2018-
18.07.2018

МБДОУ № 44 «Грибочек» г. Симферополя
МБДОУ №102 «Рябинушка» г. Симферополя

12 МБДОУ №85
«Радуга»

г.Симферополя

18.06.2018-
18.07.2018

МБДОУ №86 «Незабудка» г. Симферополя
МБДОУ №105 «Лесная сказка» г. Симферополя

13 МБДОУ №89
«Теремок»

г.Симферополя

18.06.2018-
18.07.2018

МБДОУ №37 «Гвоздичка» г. Симферополя
МБДОУ №56 «Ландыш» г. Симферополя

14 МБДОУ №95
«Звоночек»

г.Симферополя

18.06.2018-
18.07.2018

МБДОУ № 78 «Колокольчик» г. Симферополя
БДОУ № 50 «Малыш» г. Симферополя
МБОУ № 36 г. Симферополя

15 МБДОУ №40
«Катюша»

г.Симферополя

18.06.2018-
18.07.2018

МБДОУ № 21 «Светлячок» г. Симферополя
МБДОУ №103 «Аврора» г. Симферополя

16 МБДОУ №88
«Слоненок»

г.Симферополя

18.06.2018-
18.07.2018

МБДОУ №94 «Аистенок» г. Симферополя
МБДОУ № 105 «Лесная сказка» г. Симферополя
МБДОУ № 86 «Незабудка» г. Симферополя

17 МБДОУ №97
«Добрынюшка»
г.Симферополя

18.06.2018-
18.07.2018

МБДОУ №94 «Аистенок» г. Симферополя
МБДОУ № 105 «Лесная сказка» г. Симферополя
МБДОУ № 86 «Незабудка» г. Симферополя

18 МБДОУ №47
«Вишенка»

г.Симферополя

18.06.2018-
18.07.2018

МБДОУ №94 «Аистенок» г. Симферополя
МБДОУ № 105 «Лесная сказка» г. Симферополя
МБДОУ № 86 «Незабудка» г. Симферополя

19 МБДОУ №54
«Олененок»

г.Симферополя

18.06.2018-
18.07.2018

МБДОУ «Космос» №100 г. Симферополя

20 МБДОУ №9
«Жар Птица»

г.Симферополя

18.06.2018-
18.07.2018

МБДОУ №106 «Лазурный» г. Симферополя
МБДОУ№ 5 «Карамелька» г. Симферополя

21 МБДОУ №10
«Дружные

ребята»

18.06.2018-
18.07.2018

МБДОУ № 50 «Малыш» г. Симферополя
МБДОУ№48 «Пчелка» г. Симферополя
МБДОУ № 61 «Родничок» г. Симферополя

г.Симферополя

22 МБДОУ №55
«Нептун»

г.Симферополя

18.06.2018-
18.07.2018

МБДОУ №79 «Чайка» г. Симферополя

23 МБДОУ №62
«Малинка»

г.Симферополя

18.06.2018-
18.07.2018

МБДОУ №100 Космос» г. Симферополя

24 МБДОУ № 77
«Крымчаночка»
г.Симферополя

18.06.2018-
18.07.2018

МБДОУ №37 «Гвоздичка» г. Симферополя
МБДОУ№ 78 «Колокольчик» г. Симферополя

25 МБДОУ №53
«Русалочка»

г.Симферополя

18.06.2018-
18.07.2018

МБДОУ №92 «Дельфин» г. Симферополя
МБДОУ №103 «Аврора» г. Симферополя

26 МБДОУ №13
«Ромашка»

г.Симферополя

18.06.2018-
18.07.2018

МБДОУ № 48 «Пчелка» г. Симферополя
МБДОУ № 61 «Родничок» г. Симферополя

27 МБДОУ №4
«Ласточка»

г.Симферополя

18.06.2018-
18.07.2018

МБДОУ № 98 «Ивушка» г. Симферополя
МБДОУ № 61 «Родничок» г. Симферополя

28 МБДОУ №91
«Мишутка»

г.Симферополя

18.06.2018-
18.07.2018

МБОУ «СОШ ДС№36» г. Симферополя
МБДОУ № 78 «Колокольчик» г. Симферополя

29 МБОУ «СОШ
ДС №15»

г.Симферополя

18.06.2018-
18.07.2018

МБДОУ №94 «Аистенок» г. Симферополя
МБДОУ № 105 «Лесная сказка» г. Симферополя
МБДОУ № 86 «Незабудка» г. Симферополя

30 МБОУ «СОШ-
ДС «Лингвист»
г.Симферополя

01.07.2018-
18.08.2018

31 МБДОУ №54
«Олененок»

г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ№62 «Малинка» г. Симферополя
МБДОУ № 2 «Звездочка» г. Симферополя
МБДОУ№ 3 «Ягодка» г. Симферополя

32 МБДОУ №79
«Чайка»

г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ№55 «Нептун» г. Симферополя
МБДОУ № 49 «Золотой Петушок» г. Симферополя
МБДОУ№ 3 «Ягодка» г. Симферополя

33 МБДОУ №45
«Искорка»

г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ№101 «Ладушки» г. Симферополя
МБДОУ № 51 «Аленушка» г. Симферополя
МБДОУ№ 65 «Космонавт» г. Симферополя

34 МБДОУ №92

«Дельфин»
Г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ№53 «Русалочка» г. Симферополя

35 МБДОУ №94
«Аистенок»

г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ№88 «Слоненок» г. Симферополя
МБДОУ № 97«Добрынюшка» г. Симферополя
МБДОУ№ 47 «Вишенка» г. Симферополя

36 МБДОУ №106
«Лазурный»

г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ № 7 «Жемчужинка» г. Симферополя
МБДОУ № 27 «Аленький цветочек» г. Симферополя
МБДОУ№ 5 «Карамелька» г. Симферополя

37 МБДОУ №37
«Гвоздичка»

г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ№77 «Крымчаночка» г. Симферополя
МБДОУ № 89 «Теремок» г. Симферополя

38 МБДОУ №5
«Карамелька»

г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ№7 «Жемчужинка» г. Симферополя
МБДОУ № 9 «Жар-Птица» г. Симферополя
МБДОУ№ 27 «Аленький цветочек» г. Симферополя

39 МБДОУ 100
«Космос»

г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ№62 «Малинка» г. Симферополя
МБДОУ № 55 «Нептун» г. Симферополя
МБДОУ№ 3 «Ягодка» г. Симферополя

40 МБДОУ №102
«Рябинушка»

г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ № 82 «Чебурашка» г. Симферополя

41 МБДОУ №103
«Аврора»

г.Сиферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ № 40 «Катюша» г. Симферополя

42 МБДОУ №105
«Лесная сказка»
г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ№85 «Радуга» г. Симферополя
МБДОУ № 47 «Вишенка» г. Симферополя
МБДОУ№ 88 «Слоненок» г. Симферополя

43 МБДОУ №107
«Боровичок»

г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ№45 «Искорка» г. Симферополя
МБДОУ № 51 «Аленушка»г. Симферополя

44 МБДОУ №73
«Веснянка»

г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ№60 «Зайчик» г. Симферополя
МБДОУ № 4 «Ласточка» г. Симферополя
МБДОУ№ 10 «Дружные ребята» г. Симферополя
МБДОУ № 13 «Ромашка» г. Симферополя

45 МБДОУ №101
«Ладушки»

г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ№45 «Искорка» г. Симферополя
МБДОУ № 51 «Аленушка» г. Симферополя

46 МБДОУ №65

«Космонавт»
г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ№45 «Искорка» г. Симферополя
МБДОУ № 51 «Аленушка» г. Симферополя

47 МБДОУ №48
«Пчелка»

г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ № 10 «Дружные ребята» г. Симферополя
МБДОУ № 13 «Ромашка» г. Симферополя

48 МБДОУ №50
«Малыш»

г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ № 95 «Звоночек» г. Симферополя

49 МБДОУ №78
«Колокольчик»
г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБОУ «СОШ ДС №36» г. Симферополя
МБДОУ № 89 «Теремок» г. Симферополя

50 МБДОУ №44
«Грибочек»

г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ № 82 «Чебурашка» г. Симферополя

51 МБДОУ №98
«Ивушка»

г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ№60 «Зайчик» г. Симферополя
МБДОУ № 4 «Ласточка» г. Симферополя
МБДОУ № 13 «Ромашка» г. Симферополя

52 МБДОУ
№21«Светлячок»
г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ № 40 «Катюша» г. Симферополя

53 МБДОУ №11
«Подснежник»
г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ№49 «Золотой Петушок» г. Симферополя
МБДОУ № 53 «Русалочка» г. Симферополя

54 МБДОУ №56
«Ландыш»

г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ № 37 «Гвоздичка» г. Симферополя
МБДОУ № 77 «Крымчаночка» г. Симферополя

55 МБДОУ №66
«Барвинок»

г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ№83 «Винни-Пух» г. Симферополя
МБДОУ № 95 «Звоночек» г. Симферополя

56 МБДОУ №86
«Незабудка»

г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ№85 «Радуга» г. Симферополя
МБДОУ № 88 «Слоненок» г. Симферополя
МБДОУ№ 97 «Добрынюшка» г. Симферополя
МБДОУ № 47 «Вишенка» г. Симферополя

57 МБДОУ №61
«Родничок»

г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ № 4 «Ласточка» г. Симферополя
МБДОУ№ 10 «Дружные ребята» г. Симферополя
МБДОУ № 13 «Ромашка» г. Симферополя

58 МБОУ «Школа-
лицей» №17

г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ № 91 «Мишутка» г. Симферополя

59 МБОУ «СОШ
№ 38»

г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ№37 «Гвоздичка» г. Симферополя
МБДОУ №89 «Теремок» г. Симферополя

60 МБОУ «СОШ-
ДС №37»

г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ№7 «Жемчужинка» г. Симферополя
МБДОУ № 27 «Аленький цветочек» г. Симферополя

61 МБОУ «ШГ ДС
№ 25»

г.Симферополя

19.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ № 58 «Солнышко» г. Симферополя

62 МБОУ «СОШ ДС

№6»
г.Симферополя

01.07.2018-
19.08.2018

МБДОУ № 58 «Солнышко» г. Симферополя.

Заместитель главы администрации –
руководитель аппарата
администрации города Симферополя   С.С. Батова

Начальник управления образования
администрации города           Т. И. Сухина